



คำขอบริการที่ บข.ค. 440 / 51

ศทม. หป. คม. 1093-1 / 51

### รายงานผลการทดสอบและวิเคราะห์

ให้แก่

บริษัท วอเตอร์สตอป โปรดักส์ จำกัด

การทดสอบ / วิเคราะห์ : WATER Roofseal

วิธีทดสอบ / วิเคราะห์ : AAS, Mercury analyzer, pH meter

ภาวะการทดสอบ / วิเคราะห์ : อุณหภูมิ .....-..... ความชื้นสัมพัทธ์ .....-%

ผลการทดสอบ / วิเคราะห์

#### WATER Roofseal

|                  |   |                     |                |
|------------------|---|---------------------|----------------|
| ปรอท             | < | 0.001               | มิลลิกรัม/ลิตร |
| ตะกั่ว           | < | LOQ (LOQ = 10 mg/l) |                |
| ความเป็นกรด-ด่าง | = | 7.35                |                |

ผู้ทดสอบ/วิเคราะห์

- 1 กมล
- 2 วิภา
- 3 วิภา

วันที่ 2 ตุลาคม 2551

ผู้รับรอง



(นายดนัย ศรีทองคำ)

นักวิชาการ 8

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการห้องปฏิบัติการเคมีวิเคราะห์

Ref. 1125251090901523001/1

ผลการทดสอบ/วิเคราะห์/สอบเทียบ นี้ รับรองเฉพาะตัวอย่าง/รายการที่ได้รับไว้เท่านั้น  
การนำรายงานผล/ใบรับรองนี้ไปโฆษณาและการคัดถ่ายหรือการนำผลบางส่วนไปเผยแพร่ต่อสาธารณะต้องได้รับอนุญาตเป็นลายลักษณ์อักษรจากผู้ว่าการ วว.

สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย (วว.)

FM.BL.MTC.001 Rev.2



Research and Academic Service Center  
Faculty of Science Ramkhamhaeng University

Materials Testing Unit  
Department of Materials Technology  
Tel/Fax 02-3194387  
www.sci.ru.ac.th/mat

TEST REPORT

Sample Name: Acrylic Slurry

Brand/Trade Name: WATER Roofseal

Sample: Slurry

Test No.: 200805201

Test Results

Solid content, % (by wt.)

42.88

Specific Gravity, -

1.3098

Client Name: WATERSTOP PRODUCT CO.,LTD.

Client Address: 130/175 Soi Rama2, 60/1 Moo.6 Samaedam, Bangkhuntien Bangkok 10150


Sample Description: Acrylic Slurry

Test Date: 20 May 2008

Reported

Approved by

  
.....  
(Ms. Chirapa Ariyadet)

  
.....  
(Dr. Pipop Thamtharai)



Research and Academic Service Center  
Faculty of Science Ramkhamhaeng University

Materials Testing Unit  
Department of Materials Technology  
Tel/Fax 02-3194387  
www.sci.ru.ac.th/mat

### TEST REPORT

Sample Name: Acrylic Waterproof Coating Brand/Trade Name: Acrylic Waterproof Coating

Sample: Acrylic Sheet

Test No.: 200804281

#### Test Results

|                                      |       |
|--------------------------------------|-------|
| Tensile strength, kg/cm <sup>2</sup> | 3.23  |
| Elongation at break, %               | 1133  |
| (Elongation at Maximum load)         | (643) |
| Hardness Shore A                     | 38    |

Client Name: WATERSTOP PRODUCT CO.,LTD.

Client Address: 130/175 Soi Rama2, 60/1 Moo.6 Samaedam, Bangkhuntien Bangkok 10150

Sample Description: Acrylic Waterproof Coating

Test Date: 28 April 2008

Test Method: ASTM D 412, Astm D 2240

Reported

  
.....  
(Ms. Chirapa Ariyadet)

Approved by

  
.....  
(Dr. Pipop Thamtharai)